



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Danhostel Sønderborg City ApS

Kærvej 70, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 28 09 78 83

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2017.

Birgit Kilde  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Danhostel Sønderborg City ApS Kærvej 70 6400 Sønderborg
	Telefon: 74423112
	E-mail: sonderborg@danhostel.dk
	CVR-nr.: 28 09 78 83
	Stiftet: 24. august 2004
	Hjemsted: Sønderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Birgit Kilde
<b>Revisor</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jyllandsgade 28 6400 Sønderborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive vandrerhjem og restaurationsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et overskud på kr. 101.340 mod et overskud i 2015 på kr. 152.271. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. 671.449.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.364.858</b>	<b>2.032.372</b>
1 Personaleomkostninger	-2.081.564	-1.714.392
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-126.420	-96.878
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>156.874</b>	<b>221.102</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-12.928	-11.652
<b>Resultat før skat</b>	<b>143.946</b>	<b>209.450</b>
Skat af årets resultat	-42.606	-57.179
<b>Årets resultat</b>	<b>101.340</b>	<b>152.271</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	49.900
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	49.640	51.771
<b>Disponeret i alt</b>	<b>101.340</b>	<b>152.271</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	377.184	503.604
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>377.184</u>	<u>503.604</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>377.184</u>	<u>503.604</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	69.500	50.000
Varebeholdninger i alt	<u>69.500</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	354.894	58.736
Andre tilgodehavender	57.348	152.520
Periodeafgrænsningsposter	21.710	10.248
Tilgodehavender i alt	<u>433.952</u>	<u>221.504</u>
Likvide beholdninger	493.615	606.067
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>997.067</u>	<u>877.571</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>1.374.251</u>	<u>1.381.175</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	494.749	445.108
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>671.449</u></b>	<b><u>620.708</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	17.790	17.182
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>17.790</u></b>	<b><u>17.182</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	241.209	324.524
Leverandører af varer og tjenesteydelser	181.352	38.431
Selskabsskat	3.998	7.428
Anden gæld	258.453	372.902
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>685.012</u>	<u>743.285</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>685.012</u></b>	<b><u>743.285</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.374.251</u></b>	<b><u>1.381.175</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2016 kr.	2015 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.663.121	1.538.212
Pensioner	370.286	131.062
Andre omkostninger til social sikring	48.157	45.118
	<u>2.081.564</u>	<u>1.714.392</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	445.109	393.337
Årets overførte overskud eller underskud	49.640	51.771
	<u>494.749</u>	<u>445.108</u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	50.600	0
Udloddet udbytte	-50.600	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	70 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	355 t.kr.

### 6. Eventualposter

Selskabet har indgået forpagtningsaftale. Forpligtelsen udgør årligt 900 t.kr. og har en opsigelsesperiode på 6 måneder.

Gennem selskabets bankforbindelse er der afgivet garanti på 250 t.kr. for forpligtelser i henhold til den indgåede forpagtningsaftale.